
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

百里（２８）宿舎解体調査検討
茨城県小美玉市
平成28年11月8日～平成29年3月17日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年11月7日
株式会社 あい設計
東京都江東区亀戸２－２６－１０

一般競争入札 5,097,130円 2,678,400円 52.55%

入間（２８）格納庫新設建築工事
埼玉県狭山市
平成28年11月12日～平成29年12月25日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年11月11日
日本国土開発株式会社
東京都港区赤坂４－９－９

一般競争入札
(総合評価方

式)
1,065,953,653円 970,920,000円 91.08%

入間（２８）管制塔新設建築工事
埼玉県狭山市
平成28年11月12日～平成29年11月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年11月11日
佐田建設株式会社
埼玉県さいたま市大宮区浅間町２
－２５２

一般競争入札
(総合評価方

式)
459,924,544円 425,520,000円 92.52%

入間（２８）格納庫新設電気工事
埼玉県狭山市
平成28年11月15日～平成29年12月25日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年11月14日

サンワコムシスエンジニアリング
株式会社
東京都杉並区高円寺南２－１２－
３

一般競争入札
(総合評価方

式)
158,906,875円 145,800,000円 91.75%

入間（２８）格納庫新設機械工事
埼玉県狭山市
平成28年11月15日～平成29年12月25日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年11月14日
株式会社東海テック
東京都台東区東上野１－２３－３

一般競争入札
(総合評価方

式)
238,830,540円 215,784,000円 90.35%

入間（２８）局舎新設電気工事
埼玉県狭山市
平成28年11月17日～平成29年10月31日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年11月16日
ＮＥＣネッツエスアイ株式会社
東京都文京区後楽２－６－１

一般競争入札
(総合評価方

式)
165,465,433円 135,324,000円 81.78%

土浦（２８）実習場新設建築工事
茨城県稲敷郡阿見町
平成28年11月19日～平成30年6月29日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年11月18日
株式会社　大貫工務店
茨城県東茨城郡大洗町磯浜町２４
１０

一般競争入札
(総合評価方

式)
365,497,849円 334,800,000円 91.60%

土浦（２８）実習場新設機械工事
茨城県稲敷郡阿見町
平成28年11月19日～平成30年6月29日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年11月18日
株式会社　柿本商会
東京都千代田区鍛冶町１－８－５

一般競争入札
(総合評価方

式)
73,618,227円 73,116,000円 99.32%

朝霞（２８）射場新設建築工事
東京都練馬区
平成28年11月19日～平成30年8月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年11月18日
村本建設株式会社
東京都千代田区二番町３－４

一般競争入札
(総合評価方

式)
660,193,776円 623,160,000円 94.39%

所沢（２８）局舎新設機械工事
埼玉県所沢市
平成28年11月19日～平成30年9月28日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年11月18日
川崎設備工業株式会社
東京都渋谷区千駄ヶ谷４－２８－
４

一般競争入札
(総合評価方

式)
281,394,278円 263,952,000円 93.80%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第１

防医大（２８）発電機室新設電気工事
埼玉県所沢市
平成28年11月19日～平成30年3月16日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年11月18日
株式会社　きんでん
東京都千代田区九段南２－１－２
１

一般競争入札
(総合評価方

式)
97,239,873円 93,960,000円 96.63%

防医大（２８）発電機室新設機械工事
埼玉県所沢市
平成28年11月19日～平成30年3月16日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年11月18日
新菱冷熱工業株式会社
東京都新宿区四谷２－４

一般競争入札
(総合評価方

式)
344,412,299円 320,868,000円 93.16%

防医大（２８）無停電電源装置整備工事
埼玉県所沢市
平成28年11月29日～平成29年10月31日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年11月28日
株式会社　三社電機製作所
大阪市東淀川区西淡路３－１－５
６

一般競争入札
51,917,623円 31,190,400円 60.08%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


